
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA 

 

 

Rua Coronel Albino, nº 550 – Fone (18) 3223-1116 – CEP 19020-360 – Pres. Prudente 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br  

www.ciop.sp.gov.br   

  

 
 
PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 2.015/2024. 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA ASSUMIR 
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

   CLAUDIO DENNER MONTEIRO, DIRETOR EXECUTIVO - SUBSTITUTO DO CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE: 
                                   
   Art. 1º. Fica nomeado(a) o Sr(a). LEONARDO DURANTE SERRAGLIO, portador do RG 
nº XX.885.949-X SSP/SP e CPF nº XXX.667.798-XX, para exercer o cargo de MÉDICO DIRETOR TÉCNICO no 
Município de PRESIDENTE VENCESLAU, do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – CIOP, em comissão a 
partir de 02/10/2024. 
 
   Art.2º. O cargo constante nesta portaria é de livre nomeação e exoneração. 
 
    
     

 
Presidente Prudente - SP, 02 de outubro de 2024. 

 
 
 
 
 

CLAUDIO DENNER MONTEIRO 
DIRETOR EXECUTIVO SUBSTITUTO - CIOP 

 

 

 

 

 

 

Registrada e Publicada na data Supra   

Maria Lucia da Silva Oliveira 

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

